
IPRINU
Al[ksnes

izpilddirektors

.2022.

ATSAVTNAMAS KUSTAMAS VTAXTAS _

ZARU UN CIRSANAS ATLIEKU IZSOLES NOTETKUMI

1. Visparlgie jautaj umi
l.l. Izsoles noteikumi nosaka kartTbu, kdd6 organizEjama AlDksnes novada pa5valdrbas

kustamds mantas - zaru un cir5anas atlieku piedlvdjums, turpmak - objekts, izsole,
atbilsto5i Publiskas personas mantas atsavinS5anas likumam, Ministru kabineta
01.02.2011. noteikumiem Nr.109 "KaftIba, l{ada atsavinama publiskas personas

manta".
1.2. Izsoli organize ar Markalnes pagasta p6rvaldes 02.08.2022" r-rkojumu Nr.

MRPP/I .4/22/28 "Par kustamas mantas atsavina5anas komisiju" apstiprinata
. kustamas mantas atsavina5anas komisija (turpm6k - komisija).

,, obi kta kst

4. lzsoles prieklnoteikumi
4.1. Par izsoles dahbnieku var k![t jebkura fiziska vai juridiska persona, arl

personalsabiednba, kura saska4d ar Latvijas Republi(a speka"eso5iem normatTviem
aktiem var iegut kustamo mantu un ir izpildijusi Sajos noteikumos noteiktos
priek5noteikumus"

4.2. Izsoles dahbnieki iesniedz pieteikumu (pielikums,Nr"2).
4.3.Lai piedalltos izsol€, juridiskai personai irjaiesniedz Sadi dokumenti:

4.3.1. rakstisks pieteikums dalfbai izsole (veidlapa pielikuma), kas vienlaikus
apliecina, ka persona ir iepazinusies ar izsoles noteikumiem;

e ra ums
2.1 Obj ekta atra5anas vieta "Bez adreses", 36760060147, Markalnes pagasts, Alfiksnes

novads (pie autocela V390, l lkm)
2.2. Objekta raksturojums Zaru un cir5anas atliekas 252,00 (ber) m', pielikum6 Nr.3

2.4.
Pirmpirkuma tiesrbas,
apgrutinajumi

Pirmpirkuma tiesrbas - nav.
Objekta krau5anas darbi saskaqojumi ar VSIA "Latvijas valsts
celi", un PIRCEJS sedz visus ar to saistltos izdevumus.

2.5.
Objekta nosacrta cena

882,00 EUR (astoqi
bez PVN

simti asto4desmit divi euro un 00 centi)

3. lzsoles veids, ma umi un samaksas klrtrba
3.1 Izsoles veids Atklata mutiska izsole ar aug5upeioSu soli.
3.2. Maksa5anas hdzekli

un to proporciias 100%o euro

3.3. Izsoles sakumcena 882,00 EUR (astor,ri simti asto4desmit divi euro un 00 centi)
bez PVN

3.4. Izsoles solis 50 EUR (piecdesmit erlro)
3.5. Izsoles nodroSinajuma

apmers
NAV

3.7 . Samaksas termiqri 3.7.1. Maksa par izsole ieg[to kustamo mantu: nosolrta summa
jasamaksa I (vienas) nedclas laika no izsoles dienas.



4.3"2. pilnvara parstavet juridisko personu izsolE, ja izsole nepiedalas persona, kurai
ir paraksta tiesrbas uzpemum5;

4.3.3" persona nedrrkst bfit pardda Alfiksnes novada pa5valdrbai (t.sk. nodokfu
maksdjumi, ka an citas saist-rbas).

4.4. Lar piedalrtos izsole, fiziskai personai ir jduzrada personu apliecino5s dokuments-
pase vai ID karte, un j6iesniedz Sadi dokumenti:
4.4.1 rakstisks pieteikums dahbai izsole (veidlapa pielikuma), kas vienlaikus

apliecina, ka persona ir iepazinusies ar izsoles noteikumiem;
4.4.2. notariali apliecindta pilnvara parst6vet fizisku personu izsole, ja izsole

nepiedalas pati fiziskd persona;
4.4.3. persona nedrTkst b[t pardda Aliiksnes novada paSvaldrbai (t.sk. nodokfu

maksijumi, ka an citas saist-rbas).

4-5. la persona ir izpildljusi Sos priek5noteikumus, td tiek re$istreta izsoles dalTbnieku
registracijas lapa.

4.6. Pieteikums par piedah5anos izsolE iesniedzams personrgi ,,Pagastmaja", Markalne,
Mdrkalnes pagastS, Al[ksnes novada vai elektroniski e-pasta: markalne@aluksne. lv,
parakstrts ar dro5o elektronisko parakstu, no sludinajuma public6Sanas dienas
Alflksnes novada pa5valdrbas mdjas lapd www.aluksne.lv lidz 2022" gada
1 l.augustam plkst. 12.00.

4.7. Pirms pieteikuma iesnieg5anas ieteioama izsoles materiala apskate daba, iepriek5
sazinoties ar Mdrkalnes pagasta parvaldes vadrtaju Iveta DRININU, talrunis
25620818, e-pasts: markalne@aluksne.lv. Krautuves atra5anas vieta norldTta
pielikumd p ievienotaj a kartE. (p iel i kums Nr. 3 ).

5. Izsoles process
5.1. Izsole var piedalTties, ja izsoles pretendents ir registr6jies un ir izpildrti izsoled'

priekSnoteikumi.
5.2. Izsole notiek 12.08.2022. pulksten 13.30, ,,Pagastmaja", Markalne, Markalnes

pagasta, Ahksnes novadd.
5.3. Izsoli vada kustamas mantas atsavinaSanas komisijas priek5s€dEtajs"
5.4. lzsoles dahbnieks vai ta pilnvarota persona izsoles telpauzrada personu apliecino5u

dokumentu. Dahbniekam izsniedz dahbnieka numuru, kas atbilst izsoles dalrbnieku
saraksta uzr adltajam kartas numuram.

5.5. Ja izsoles dahbnieks vai ta pilnvarotd persona izsoles.telpa nevar uzradrl' registracijas
apliecTbu vai personu apliecino5u dokumentu, tiek uzskatrts, ka izsoles dahbnieks uz
izsoli nav ieradies.

5.6. Pirms izsoles sakuma, izsoles vad-rtEjs parliecinas par saraksta iekfauto personu
ieraSanos. Ja izsoles vadrtdjs konstate, ka kads no izsoles dahbniekiem nav ieradies,
tad tiek uzskatrts, ka Sis izsoles dahbnieks nepiedalas izsolO.

5.7. Izsoles dalfbnieku sarakst6 ieraksta sol-rtaja vardu un uzvdrdu un ta ped€jo nosol-rto
cenu.

5.8. Izsoles vadrtdjs atklaj izsoli, raksturo izsolamo objektu, pazi4o izsoles sakuma cenu
un izsoles soli, par k6du var parsol-rt.

5.9. Solftaji soh5anas procesa pace[ savu dahbnieka numuru. SolT5ana notiek tikai pa
vienam izsoles solim.

5.10. Izsoles vaditajs atkdrto solltaja dahbnieka numuru un piedavato cenu. Ja neviens no
solrtajiem augstaku cenu nepiedava, izsoles vadrtdjs trTs reizes atkarto pedEjo
piedavato augstdko cenu un fikse to ar 6mura piesitienu."Sis amura piesitiens
noslcdz izsolama objekta pardo5anu.

5.11. Katrs sol-rtajs apstiprina ar parakstu izsoles dalTbnieku sarakstd savu pedejo sol-rto
cenu" Ja dahbnieks to atsakas dant, vi4u sv-rtro no izsoles dalTbnieku saraksta"

5.12. Piedavata augstdkd summa, par nosolTto mantu j6samaksd vienas nedelas laika no
izsoles dienas. Ja nosol-rtajs noteiktaja laik5 nay samaksljis nosolrto cenu,



parsolrtajam pircejam ir tiesrbas divu nedefu laika no samaksas termi4a notece5anas
dienas pazi4ot izsoles nkotajam par mantas pirk5anu par paSa nosoltto augstako
cenu.

5.13. Gadr.juma, ja uz izsoli pieteicies tikai viens pretendents, viqam tiek piedSvdts pirkt
kustamo mantu par 882,00 EUR (astoqi simti astoqdesmit divi euro un 00 centi).

5.14. lzsoles rlkot6js apstiprina izsoles protokolu izsoles dien5.
5.15. Aluksnes novada pa5valdrbas izpilddirektors apstiprina izsoles rezultatus ne velXk

kd 5 dienu taik6 p6c 3.7. l.punkta minetas samaksas veikSanas.
5.16. Objekta nosolrtajs, septi4u dienu laika pec izsoles rezultStu apstiprina5anas,

paraksta pirkuma hgumu.
5.17. KokmateriSlu izveSana tiks atlauta tikai pec llguma parakstr5anas un samaksas

sa4em5anas Aluksnes novada pa5valdrbas nore(inu kontd"
5.18. PEc lTguma parakstlSanas un samaksas sa4em5anas Al[ksnes novada pa5valdrbas

norE(inu kontd, Pirc0jam, pretenzijas par zaru un cirianas utlieku apjomu un to
kvalitafi netie k pieryemtas.

5.17. Izsoles dahbniekiem ir tiesTbas iesniegt s[dzrbu Aluksnes novada domei par
komisijas veiktajam darbrbdm 5 (piecu) dienu laika no izsoles dienas. Ja komisijas
lemums tiek pdrs[dzEts, attieclgi pagarinas izsoles noteikumos noteiktie termi4i.

Kustamas mantas atsavina5arias komis
priekSsedetaja v.l.AKrS



Pielikums Nr.3

Kustamiis mantas atra5aniis vieta kartE
"Bez adresss",36760060147 , Markalnes pagasts, Aliiksnes novads

(pie upes 'oAkaviqra", pie piegufo5a autocefa V390, 11km)

Zaru un cirSanas atlieku uzm6ri5anas tabula:

Atra5anas vieta

Kaudzes

augstums

(m)

Kaudzes

platums

(m)

Kaudzes

garums

(*)

koeficients (ber)m'

vai

m3

"Volkova" pie upes

"Akaviqa"
3,5 5,0 36,0 0,40 252,00


